
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  15:40 OSTRÓWEK do OSTRÓWEK 16:30 

  Kurs zwykły (78). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Ostrówek) Przystanek: OSTRÓWEK SZKOŁA 15:40

2) Miejscowość: (Skrzynno) Przystanek: SKRZYNNO, SZKOŁA 02 15:44

3) Miejscowość: (Skrzynno) Przystanek: SKRZYNNO-KOL. KARPATY 02 15:46

4) Miejscowość: (Bolków) Przystanek: BOLKÓW 15:49

5) Miejscowość: (Niemierzyn) Przystanek: NIEMIERZYN NŻ 01/02 15:53

6) Miejscowość: (Niemierzyn) Przystanek: NIEMIERZYN, CENTRUM 15:54

7) Miejscowość: (Niemierzyn) Przystanek: NIEMIERZYN-KRESY 01 15:55

8) Miejscowość: (Skrzynno) Przystanek: SKRZYNNO-KOL. KARPATY 02 16:00

9) Miejscowość: (Skrzynno) Przystanek: SKRZYNNO, SZKOŁA 02 16:02

10) Miejscowość: (Piskornik) Przystanek: PISKORNIK 481/13/60 16:06

11) Miejscowość: (Dębiec) Przystanek: DĘBIEC 481/15/58 16:08

12) Miejscowość: (Wielgie) Przystanek: WIELGIE 481/19/54 16:12

13) Miejscowość: (Dymek) Przystanek: DYMEK/BĘBNÓW 16:14

14) Miejscowość: (Dymek) Przystanek: DYMEK OSP 16:15

15) Miejscowość: (Dymek) Przystanek: DYMEK WIEŚ 16:16

16) Miejscowość: (Skrzynno) Przystanek: SKRZYNNO-KOL. KARPATY 02 16:23

17) Miejscowość: (Skrzynno) Przystanek: SKRZYNNO, SZKOŁA 02 16:25

18) Miejscowość: (Ostrówek) Przystanek: OSTRÓWEK SZKOŁA 16:30

Oznaczenie kursowania kursu:.
S-kursuje w dni nauki szkolnej   2-kursuje we wtorki  
Wydruk z dnia 2024-04-25 09:45:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

